

DESPAR*express***1L**

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA MONINI
CLASSICO/
PER CUCINA DELICATA
1L**

5,99

**PROSCIUTTO
CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI**

1,89
ALL'ETTO

**DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
ALBA
VARI TIPI
33 LAVAGGI**

1,99



FROLLINI
SENZA GLUTINE
GOCCE DI
CIOCCOLATO/
PANNA
DESPAR
FREE FORM
200G

1,99
9,95 €/Kg

2,09

BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
330/350G



1,29
4,09 €/Kg

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
315G



2,09
7,46 €/Kg

CONFETTURE
HERO LIGHT
VARI GUSTI
280G



2

COLAZIONE



BISCOTTI ATENE
DORIA
500G

1,59
3,18 €/kg



PLUMCAKE KINDER
YOGURT ALLA GRECA/
CON CAROTA
X6 - 192G

1,69
8,80 €/kg



CEREALI DESPAR
FREE FROM
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
300G

2,69
8,97 €/kg



CREMA
SPALMABILE BIO
SENZA LATTE
DESPAR FREE FROM
200G

2,19
10,95 €/kg



FLAKES
DI FARRO
INTEGRALI
DESPAR VITAL
300G

2,49
8,30 €/kg



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,29



TISANA
VARI TIPI
DESPAR VITAL
40G - 20 FILTRI

1,39

2,49

RISO BLOND
GALLO
GRAN CHICCO
1KG



0,99
1,41€/Kg

PASSATA
CON BASILICO
LA TORRENTE
700G



1,69
3,38€/Kg

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI SPECIALI
500G



Scegli DESPAR



PANE A FETTE
DESPAR
BIANCO/
GRANO DURO
400G

0,89
2,23€/Kg



DISPENSA

3



TONNO LIGHT
OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
60GX3

2,99



PESTO BARILLA
GENOVESE/
SENZA AGLIO
190G

1,99
10,47€/kg



POMODORI
PELATI
MUTTI
400G

0,89
2,22€/kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,37€/kg



GALLETTE
DI SEGALE /GRANO
SARACENO
DESPAR VITAL
100G

1,59
15,90€/kg



CRACKERS
SENZA LIEVITO/
INTEGRALI
EXTRA FIBRE
DESPAR VITAL
300G

1,49
4,97€/kg



MAYONNAISE
KRAFT
TOP DOWN
410ML

1,49
3,63€/l



KETCHUP
MATO MATO
CLASSICO/
PICCANTE
390G

1,69



YOGURT
MAGRO
BIANCO
DESPAR VITAL
125GX2

0,69
2,76 €/kg

1,19

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
1L



1,69
8,45 €/kg

SOTTILETTE
LIGHT
200G



1,99

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO/
VEGETALE/
YOGURT ALLA
GRECA/PROTEIN/
145/175G



4

FRESCHI



RICOTTINE LIGHT
DESPAR VITAL
2 X 100G

0,89
4,46 €/kg



SOYADINK
DESPAR
VITAL
1L

1,39



BURGER BIO/MINI BURGER/
POLPETTINE BIO
DESPAR VEGGIE
VARI TIPI - 160G

2,29



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
GRANTERRE
60G

1,29
2,15 €/kg



WURSTEL
POLLO E
TACCHINO
EVVIVA
100G

0,29
2,90 €/kg



TRAMEZZINO
SEITAN FUNGHI/
TOFU OLIVE E
CAPPERI
DESPAR VEGGIE
140G

1,99
14,1 €/kg



SNACK
NESQUIK
RICOPERTO
28G X 4

1,69
15,08 €/kg

1,99

PATATE
STICK DA
FORNO
DESPAR
1KG



1,49
3,31 €/Kg

PISELLI
FINISSIMI
DESPAR
450G



1,29
5,16 €/Kg

PANZEROTTINI
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G



0,95
4,75 €/Kg

GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI
200G



BEVANDE E SURGELATI

5



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G

1,49
4,97 €/kg



CAVOLFIORI
A ROSETTE
DESPAR
600G

1,89
3,15 €/kg



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,69
11,53 €/kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,99



BIBITA
COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI/
33CL X6

3,99



THE
ESTATHÉ
LIMONE/
PESCA
1,5L

1,69
1,13 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,39



PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL

1,09
3,30 €/lt



ACQUA MINERALE
ROCCHETTA
NATURALE/
BRIOBLU
FRIZZANTE
1,5L X6

2,82
0,31 €/lt

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI

1,89
ALL'ETTO

FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



SALUMI



SPECK
DI MONTAGNA
SENFETER

1,59
ALL'ETTO



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,49
ALL'ETTO

6

FORMAGGI



PARMIGIANO REGGIANO DOP
STAGIONATO 33 MESI
DESPAR PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PAMIGO
BAYERLAND

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PERBACCO
INBRIAGO

1,79
ALL'ETTO

ORTOFRUTTA



CUORI DI ICEBERG
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
250G

1,29
AL PEZZO



FAVE
SGUSCIATE
DESPAR VITAL
400G

1,49
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
225/240G

1,99
AL PEZZO



ARANCE VALENCIA
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
RETE DA 1,5KG

2,59
AL PEZZO



MELE GOLDEN
DOP MELINDA
2,3 KG

2,99
AL PEZZO

POMODORI
DATTERINO
ROSSO PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
400G

1,99
AL PEZZO



MORE
250G

2,49
AL PEZZO



RIBES ROSSO
125G

3,99
AL PEZZO



MACELLERIA

7



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
AMADORI
QUALITÀ 10+

12,90
AL KG



SOVRACOSCIA/
FUSI
DI POLLO
AMADORI
QUALITÀ 10+

5,49
AL KG



SALSICCIA
CLASSICA
AMADORI
400G

2,99
AL PEZZO



COTOLETTE
DI POLLO
PANATE
SEMPLICEMENTE
SOTTILISSIME AIA
140G

1,99
AL PEZZO



DETERSIVO
PIATTI
LIMONELLO
1200ML

1,00



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,59



GEL SMAC
BAGNO/
CANDEGGINA
850ML

1,19



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
600ML

1,49



CARTA
CUCINA
SCALA
4 ROTOLI

0,99



TOVAGLIOLI
CORONA
2 VELI
90 PEZZI

1,09



CARTA
IGIENICA
TENDERLY
4 ROTOLI

1,99



DENTIFRICIO
PASTA DEL
CAPITANO
VARI TIPI
100ML

0,89



SPAZZOLINO
PASTA DEL
CAPITANO
VARI TIPI

0,49

PROVINCIA DI AVELLINO:

ALTAVILLA IRPINA (AV)

- * - Corso Garibaldi, 108
tel. 0825/991347

AQUILONIA (AV)

- * - Via Don Luigi Sturzo, 3
tel. 371 194 8001

MONTORO (AV) **NUOVA APERTURA**

- * - Via Pietro Ascolese, 210
tel. 339 893 7587

MORRA DE SANCTIS (AV)

- * - Via P.S. Mancini, 28
tel. 0827/43214

PROVINCIA DI BENEVENTO:

AMOROSI (BN)

- * - Via Telesse, 57 - tel. 0824/970227

PROVINCIA DI CASERTA:

CASERTA

- * - Piazza Cattaneo, 10
tel. 0823/320287

PARETE (CE) **NUOVA APERTURA**

- * - Via Guglielmo Marconi, 88
tel. 370 156 8985

PROVINCIA DI NAPOLI:

AGEROLA (NA)

- * - Via A. Coppola, 132/134
tel. 081/8025549

BOSCOREALE (NA)

- * - Via Brancaccio, 119
tel. 081/8591378
- * - Via Giovanni de Falco, 81
tel. 081/19970328

CAIVANO (NA)

- * - Via Caputo, 41 - tel. 081/ 8306715

CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)

- * - Via Roma, 168 - tel. 081/18824131

ERCOLANO (NA)

- Via Emilio Bossa, 6 - tel.
081/7390464

MASSA LUBRENSE (NA)

- * - Via Vincenzo Casola, 2
tel. 081/8780590
- Piazza San Pietro, 7
tel. 081/8780027
- Via Roma, 60
tel. 081/8789104
- Via S. Maria, 20
tel. 081/8789252

NAPOLI

- Via Santa Teresa degli Scalzi, 116
tel. 081/5444513
- * - Via Pasquale del Torto, 65
tel. 081/5463530
- * - Via Vittorio Alfieri, 158/B
tel. 081/5615501
- * - Via Nerva 39/41 - tel. 081/7672180
- * - Viale del Pini, 22
tel. 081/7414315
- Strada Comunale
Maranda, 67/69 **NUOVA APERTURA**
tel. 366 397 0393

PIANO DI SORRENTO (NA)

- Via Trinità, 37
tel. 081/5333166

QUARTO (NA)

- Corso Italia, 229

SOMMA VESUVIANA (NA)

- * - Via Collegiata, 12
- SORRENTO (NA)
- Corso Italia, 240
tel. 081/8072723

- Corso Italia, 222

tel. 081/8782826

- Corso Italia, 260/C

tel. 081/8784713

TORRE DEL GRECO (NA)

- Via Lava Troia, 133/135
tel. 081/8471057
- Via Carbolillo, 8
tel. 081/8835318

PROVINCIA DI SALERNO:

CAPACCIO (SA)

- * - Loc. Laura - via F. Gregorio, 22

CAVA DE' TIRRENI (SA)

- * - Via G. Filangieri, 125

CELLE DI BULGHERIA (SA)

- Via Canonico De Luca, 85
tel. 0974/987364

MONTANO ANTILIA (SA)

- Via G. Bovio, 101/103
tel. 0974/951517

NOCERA SUPERIORE (SA)

- Via Pecorari, 148
tel. 081/931400

ROCCAPIEMONTE (SA)

- * - Via S. Gargiulo, 60
tel. 081/5145392

TORRACA (SA)

- * - Via Giovanni Falci, Snc
tel. 0973/031384

* SUPERMERCATI CHE ACCETTANO LA CARTA FEDELTA'

DESPAR
express

Per affiliazioni contattare: affiliazioni@pilotospa.it

Telefono: 391.105.5421

f Pilato S.p.A. pilotospa



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.